四、 风险提示
本次推出新产品的实际销售情况取决于消费者的认可、市场需求以及市场开拓力度等因素，其市

场销售情况存在不确定性。 敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

五、其他
公司将邀请社会各界专业人士参加本次新产品发布会，欢迎广大投资者届时莅临考察、指导。
需现场参加活动的投资者请于 2020 年 11 月 23 日（上午 9:00-11:00，下午 13:00-16:00），与公司

董事会办公室联系，以便接待登记和安排。 本次现场参加发布会人员的食宿及交通费用自理。
联系人：师恩战、张静静
电话：0535-8938520
传真：0535-2730726
邮箱：shuangtashipin@sohu.com。
为使广大投资者有更多机会参与，本次发布会还将进行现场直播，投资者可直接扫描以下二维码

观看。

特此公告。

烟台双塔食品股份有限公司
董 事 会

二〇二〇年十一月二十日

证券代码：002709� � � � � � � �证券简称：天赐材料 公告编号：2020-109

广州天赐高新材料股份有限公司
关于部分董事和高级管理人员股份减持

计划实施结果暨未来减持计划预披露的公
告

顾斌先生、徐三善先生、赵经纬先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记
载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
一、股份减持计划实施情况
广州天赐高新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020�年 5�月 21�日在巨潮资讯网披露

了《关于部分董事、监事和高级管理人员股份减持计划实施结果暨未来减持计划预披露的公告》（公告
编号：2020-054），董事、副总经理及财务负责人顾斌先生，董事、副总经理徐三善先生，董事赵经纬先
生自减持计划披露之日起至 2020�年 11�月 20�日合计减持不超过 652,160�股（占公司总股本比例
的 0.1189%）。 2020年 8月 22日，公司在巨潮资讯网披露了《关于部分董事和高级管理人员减持计划
减持时间过半的进展公告》(公告编号：2020-079)，具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的相关公告。

截止 2020年 11月 20日，上述股份减持计划期限届满，公司根据董事、副总经理及财务负责人顾
斌先生，董事、副总经理徐三善先生，董事赵经纬先生出具的《股份变动情况告知函》获悉，顾斌先生通
过集中竞价方式合计减持 150,090股，徐三善先生及赵经纬先生未减持股份。

根据《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监
事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将具体情况公告如下：

1、股东减持股份情况
股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元） 减持股数（股） 减持占当时总

股本比例
顾斌 竞价交易 2020/7/13 43.62 20,000 0.0037%
顾斌 竞价交易 2020/9/15 45.72 33,000 0.0060%
顾斌 竞价交易 2020/9/16 47.10 33,000 0.0060%
顾斌 竞价交易 2020/9/25 50.53 23,000 0.0042%
顾斌 竞价交易 2020/11/12 75.05 23,090 0.0042%
顾斌 竞价交易 2020/11/13 81.46 18,000 0.0033%

2、股东本次减持计划前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持计划前持有股份 本次减持计划结束后持有股份
股数（股） 占比 股数（股） 占比

顾斌 无限售条件股份 1,137,200 0.2074% 891,110 0.1632%
徐三善 无限售条件股份 1,194,800 0.2179% 1,079,600 0.1977%
赵经纬 无限售条件股份 475,840 0.0868% 399,040 0.0731%

因 2019�年公司业绩未达到《2019�年股票期权与限制性股票激励计划》规定的第一个解除限售
期解除限售条件，导致首次授予部分限制性股票的第一个解除限售期不能解除限售，由公司按授予价
格加上银行同期存款利息之和回购并注销。 2020�年 7�月 10�日，公司已在中国证券登记结算有限责
任公司深圳分公司办理完成回购注销手续。 由此回购注销顾斌先生所持有限制性股票 96,000�股、徐
三善先生所持有限制性股票 115,200�股、赵经纬先生所持有限制性股票 76,800股。

3、其他相关说明
（1）本次董事、高级管理人员减持股份事项已按照相关规定进行了预先披露，本次减持计划实施

情况与此前已披露的计划、承诺一致。
（2）本次减持计划系董事、高级管理人员正常减持行为，减持股东不属于公司控股股东和实际控

制人，不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。
二、股东未来减持计划
2020 年 11 月 20 日，公司收到董事、副总经理及财务负责人顾斌先生，董事、副总经理徐三善先

生，董事赵经纬先生的通知，上述人员计划以集中竞价交易、大宗交易等方式减持公司部分股份，计划
于本公告日（2020 年 11 月 21 日）起至 2020 年 12 月 31 日合计减持不超过 502,070 股（占公司总股本
比例的 0.0919%），于 2021年 1月 1日至 2021年 5月 20日合计减持不超过 592,437 股（占公司总股本